
令和５年２月２２日

各 位

実行委員会委員長

前田 洋徳

上 場 自 治 会 会 長

竹園 徹

出水市立上場小学校校長

山本 裕三

校旗お披露目式への御案内

向春の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，この度下記の日程にて「校旗お披露目式」を開催する事となりました。校旗新調

のため，自治会を中心とした実行委員会を立ち上げ募金活動を行って参りました。新聞等

で大きく扱っていただいたこともあり，県内外から１５０万円を超える募金が寄せられま

した。おかげさまで，まもなく，新しい校旗が届く予定になっております。この校旗をお

披露目し，児童，保護者，地域住民交えて喜びを分かち合えたらと思います。

ご多用とは存じますが，ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年３月１１日（土） １０：２０～１１：２０

２ 式 場 上場小学校 体育館

３ 参加者 児童，職員，保護者，地域住民

４ 式 順

(1) はじめの言葉

(2) 校旗お披露目

(3) 事業報告

(4) 実行委員長あいさつ

(5) 自治会長あいさつ

(6) 来賓祝辞

(7) 校長御礼の言葉

(8) 全員合唱 ・校歌 ・よい子のたねまき（開校当時の愛唱歌）

(9) おわりの言葉

５ その他

(1) 駐車場は校庭に準備しておりますので，御利用下さい。

(2) 感染症予防対策（検温，マスク着用，手指消毒）への御理解と御協力をよろしく

お願いいたします。


